
1 

 

 

                                                                                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
      ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
          ΝΟΜΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ                                             
                  ΔΗΜΟΣ  
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ -  ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ                                           Λουτράκι: 28 /11/ 2016 
        ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ                                                         Αρ. Πρωτ. 21840  
            ----------------------                                              
ΤΗΛ.  : 27443 - 60123   
FAX   : 27440 - 64858 
e-mail : info@loutraki.gr 
 

ΘΕΜΑ:  Απευθείας ανάθεση εκτέλεσης έργου ‘’Συντήρηση αγροτικής      
   οδοποιίας στη Δ.Ε. Αγίων Θεοδώρων’’. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Υ 
 

 
Ο Δήμαρχος Λουτρακίου – Περαχώρας – Αγ. Θεοδώρων έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016. 
3. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε 

με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την 
περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 

4. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως 
αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

5. Την αναγκαιότητα εκτέλεσης του εν θέματι έργου που αφορά την συντήρηση 
οδοποιίας στην εκτός σχεδίου περιοχή στους Αγίους Θεοδώρους, με φρεζάρισμα του 
υπάρχοντα τάπητα - συγκολλητική και ασφαλτόμιγμα, ώστε να εξασφαλιστεί η 
βατότητά τους ενόψει της χειμερινής περιόδου. 

6. Την υπ΄ αριθ. 65/2016 μελέτη της Δ.Τ.Υ. & Πολεοδομίας (Τμήμα Τεχνικών 
΄Εργων) περί εκτέλεσης του έργου ‘’Συντήρηση δημοτικής οδοποιίας στη Δ.Ε. Αγ. 
Θεοδώρων’’, προϋπολογισμού δαπάνης 10.149,40 € και προστιθεμένου του ΦΠΑ 
24% εξ € 2.435,76 συνολικής δαπάνης 12.584,76 €. 

7. Τον δημοτικό προϋπολογισμό τρέχοντος έτους στον οποίο προβλέπεται 
πίστωση 12.584,76 € για την εκτέλεση του εν θέματι έργου στον Κ.Α. 30-7333.012 
(ΠΑΥ Α-627/2016). 

8. Την υπ΄ αριθ. 204/2016 (με ΑΔΑ:6ΣΤΠΩΛ3-Ψ78) Απόφαση Οικονομικής 
Επιτροπής περί διάθεσης πιστώσεων δημοτικού προϋπολογισμού έτους 2016. 

9. Τις υπ΄ αριθ. 21085 και 21087/16-11-2016 προσκλήσεις του Δημάρχου προς 
τις σχετικές εταιρείες για  υποβολή προσφοράς. 

10. Τις υποβληθείσες προσφορές των: α) ΓΕΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΤΙΚΩΝ – Ιδιωτική 
Κεφαλαιουχική Εταιρεία - Παραγωγή - Εμπορία Ασφαλτικών, 12ο χλμ Π.Ε.Ο. 
Κορίνθου - ΄Αργους, Θέση ΓΚΑ Αθικίων Κορινθίας, με έκπτωση 5% και β) 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΜΟΥΣΗΣ - Διπλ. Πολ. Μηχανικός Ε.Δ.Ε., Πατρών 47 Ξυλόκαστρο, 
με έκπτωση 3% επί των τιμών του τιμολογίου της 65/2016 μελέτης.  

 
 

 

HM1: 29/11/2016 22:26:19.



2 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
 Α. Εγκρίνουμε την εκτέλεση του έργου ‘’Συντήρηση αγροτικής οδοποιίας στη 
Δ.Ε. Αγίων Θεοδώρων’’ προϋπολογισμού δαπάνης 10.149,40 € και προστιθεμένου 
του Φ.Π.Α. 24% στο συνολικό ποσό των 12.584,76 €, με τη διαδικασία της απευθείας 
ανάθεσης. 
 Β. Εγκρίνουμε την υπ΄ αριθ. 65/2016  μελέτη της Δ.Τ.Υ. & Πολεοδομίας 
(Τμήμα Τεχνικών ΄Εργων) του Δήμου με τίτλο ‘’Συντήρηση αγροτικής οδοποιίας στη 
Δ.Ε. Αγίων Θεοδώρων’’. 
  Γ. Αναθέτουμε απευθείας την εκτέλεση του έργου ‘’Συντήρηση αγροτικής 
οδοποιίας στη Δ.Ε. Αγίων Θεοδώρων’’ όπως ειδικότερα περιγράφεται στο τεύχος 
τεχνικών προδιαγραφών της ανωτέρω μελέτης, στην εταιρεία ΓΕΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΤΙΚΩΝ 
– Ιδιωτική Κεφαλαιουχική Εταιρεία - Παραγωγή - Εμπορία Ασφαλτικών, 12ο χλμ 
Π.Ε.Ο. Κορίνθου - ΄Αργους, Θέση ΓΚΑ Αθικίων Κορινθίας, Τηλ. 27410 39193, έναντι 
του ποσού των 11.955,99  €, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, σύμφωνα με 
την προσφορά της. 

Δ. Η προθεσμία εκτελέσεως του εν θέματι έργου ορίζεται σε εξήντα (60) 
ημέρες  από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης. 

Ε. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την 
ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές του προς ανάθεση  
έργου. 
 

        Ο  Δήμαρχος 
 
 

                     
ΓΚΙΩΝΗΣ Αλκ. Γεώργιος 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

